
　時下、貴台におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　平素は、スポーツ振興のために、格別なるご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

富士市は当協会発足以来、国体をはじめ、全国大会、県大会において立派な成績を上げて

おります。これはひとえにご理解ある市民各位のご支援とご協力によるものと感謝いたし

ております。

　また、協会といたしましては、４０部門の競技団体を擁して、それぞれ部門別団体の会

長を中心にして、各種競技大会や技術講習会、及びスポーツ講演会等を広範囲に計画し、

日々選手の育成や市民への啓蒙活動に努めているところです。

　富士市スポーツ協会は、市民スポーツを文化としてとらえ、加盟団体をはじめ、より多

くの市民の皆さまと一緒に考え、行動していくことのできる組織としていくことがその役

割と思っております。

　是非とも、本趣旨にご賛同いただき、賛助会員として深くご支援くださいますよう、

お願い申し上げます。

令和６年４月１日　

富士市スポーツ協会会長　山野政宏　

富士市スポーツ協会賛助会員趣意書


